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Campeonato Nacional Individual Amateur Sub-16 Femenino "Reale"

El Plantio Golf Resort. 29 de abril al 1 de mayo de 2018

Horarios de Salidas PRIMERA Y SEGUNDA JORNADA (29 y 30 de abril)

Partido

TEE

29 DE ABRIL

Jugadora

TEE

30 DE ABRIL

10

9:00

LOPEZ-CHACARRA COTO, CAROLINA

MARTIN TORRE, NIEVES

LOPEZ ECHEVARRIA, MARTA

1

11:06

10

9:09

MOUSAVI NEJAD, MINOO

JOYCE MORENO, NICOLE

SARRION SILVESTRE, SARA TERESA

10:57

10

9:18

MIRALLES LLOPIS, ANDREA

ASEGUINOLAZA MARTIN, NATALIA

IRIBARREN JIMENEZ, ADRIANA

10:48

10

9:27

ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHANA

PINA ORTEGA, ANA AMALIA

GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA

10:39

10

9:36

FONT GARCIA, ODETTE

LOPEZ RAMIREZ, JULIA

SARRIAS PRO, ANA

10:30

10

9:45

CORBACHO MASCARELL, MERCHE

VEGA SERRANO, M2 MERCEDES

LOPEZ ORTEGA, LUCIA

10:21

10

9:54

GUERRERO BOLANOS, CONSTANZA

SANCHEZ DE LA FUENTE MOLINO, ALEJANDRA

BERNAT ESCUDER, CARLA

10:12

10

10:03

MURNOZ CLAVEROL, MARTINA

FERNANDEZ ALONSO, ANDREA

HORTIAN DOSCH, CAROLINA

10:03

10

10:12

STANIKOVA , EVELINA

SIMON PRIETO, CARMELA

ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM

9:54

10

10:21

BERCEBAL RUIZ, ADRIANA

MARTINEZ ORTUNO, ALICIA

MORALES NAVARRO, MARTA

9:45

10

10:30

PEREZ CUBINAS, PAULA

GARCIA CHACON, LOURDES

FIEL ROS, NATALIA

9:36

10

10:39

HUALDE ZUNIGA, VICTORIA

TEJEDO MULET, ROCIO

BILBAO PAVON, MARIA BELEN

9:27

10

10:48

BALLESTER BARRIO, JULIA

CANADO ESPINAL, MARTA

CAPARROS LEVIN, MARIA

9:18

10

10:57

LUCAS ESTEBAN, ELENA

GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA

SANCHEZ SABE, BERTA

9:09

10

11:06

TORRES LOBATO, MARIA

MARIN GAMERO, LUCIA

FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA

9:00
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Horarios de Salidas PRIMERA Y SEGUNDA JORNADA (29 y 30 de abril)

Partido

TEE

29 DE ABRIL

Jugadora

TEE

30 DE ABRIL

9:00

CHEN SUN, XINYI (NOELIA)

GAS PALOMAR, LAURA

MEANA PASTOR, MARINA

10

11:15

9:09

LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA, MARTINA

FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE

CUARTERO BLANCO, CRISTINA

10

11:06

9:18

LANCHO POZA, NEREA

AMION VILLARINO, CLOE

ESPARZA BURGUI, CAYETANA

10

10:57

9:27

BARRIOS FERNANDEZ, BEATRIZ

FRANCO BURGOS, MARIA

ROMEU CHEN, MARTA

10

10:48

20

9:36

DAVALOS GUAITA, BALMA

SALAZAR PEREZ, CLAUDIA VICTORIA

KHOKHLOVA , ALISA

10

10:39

9:45

CERVERO URONES, MARTA

MORA ADROVER, CATERINA

AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA

10

10:30

22

9:54

RABANAL VILLAYANDRE, BEATRIZ

CARLON OBREGON, CRISTINA

CANADO ESPINAL, ANNA

10

10:21

23

10:03

ELIZALDE MALDONADO, MARIA

RIU ALVAREZ, CARMEN

LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA

10

10:12

24

10:12

GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA

RAMOS MARTIN, AITANA

YMBERN QUINOA, ANNA

10

10:03

25

10:21

GARCIA JIMENEZ, MAR

REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA

ANDRES VESTMAN, REBECA

10

9:54

26

10:30

MELICH SANCHEZ, ELENA

PEREZ VIECO, THALIA

LAULHE MARTINEZ-ALTHABE, ISABEL

10

9:45

27

10:39

FERNANDEZ ROBLES, REBECA

BETORET DE SALAZAR, ALMA

MAS PITARCH, ISABEL

10

9:36

28

10:48

SANCHEZ CONGREGADO, JULIA

NUNEZ GARCIA, AIDA

FERNANDEZ ALONSO, INES

10

9:27

29

10:57

ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA

FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CAYETANA

HERRERA ANGLADA, NATALIA

10

9:18

30

11:06

AYORA GOMEZ, MIRIAM

MARTINEZ MARCHANTE, MARA

ALVAREZ-VALDES MARQUIEGUI, COVADONGA

10

9:09

11:15

PEREZ PERELA, MARTA

MUTTONI , JULIA

BALANZATEGUI GARCIA, PAULA

10

9:00




